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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA TIRANE
NDERMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Ndérmarrja e Dekorit dhe Eventeve
Adresa: Rr. “Beqir Luga”, Tirané

Tel/Faks: 0677033384

E-mail: info@dekori.al

Adresa e ueb-fages: www.dekori.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mall

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-04248-05-09-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Flamuj te shteteve te ndryshme
5. Fondi limit: 5,000,000 (pesemilion)

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose fati pér zbatimin e saj: 6 muaj nga
data e nenshkrimit.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 20.05.2024, Ora: 15.30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Henril CULE

Rruga“Beqir Luga”, Tirané,Shqipéri, tel: +355677033384



